

Galleri Hair Holding ApS

Hadsundvej 140 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 88 38 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Louise Hounsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Hair Holding ApS Hadsundvej 140 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 88 38 58
	Stiftet: 11. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Hounsgaard Martin Søndergaard Jeppesen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Galleri Hair ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerbeføjelser, investeringer og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	113.291	136.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.385	-20.588
Driftsresultat	92.906	116.379
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.757	288.610
2 Andre finansielle indtægter	409	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.247	-53.188
Resultat før skat	435.825	351.801
Skat af årets resultat	-9.154	-15.202
Årets resultat	426.671	336.599
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.757	288.610
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-96.086	-69.811
Disponeret i alt	426.671	336.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.465.492	1.485.877
Materielle anlægsaktiver i alt	1.465.492	1.485.877
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.103.317	852.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.103.317	852.560
Anlægsaktiver i alt	2.568.809	2.338.437
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	5.698	5.993
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.334	68.635
Andre tilgodehavender	10	0
Tilgodehavender i alt	92.042	74.628
Likvide beholdninger	501.002	338.980
Omsætningsaktiver i alt	593.044	413.608
Aktiver i alt	3.161.853	2.752.045

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	939.560	688.803
Overført resultat	170.108	116.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.311.668	1.002.797
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	735.269	781.276
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	735.269	781.276
4 Kortfristet del af langfristet gæld	46.007	44.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	928.454	792.861
Selskabsskat	89.393	78.007
Anden gæld	37.262	37.262
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.916	967.972
Gældsforpligtelser i alt	1.850.185	1.749.248
Passiver i alt	3.161.853	2.752.045

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	688.803	116.194	117.800	1.002.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets henlæggelse	0	400.757	-96.086	122.000	426.671
Udloddet udbytte datterselskab	0	-150.000	150.000	0	0
	80.000	939.560	170.108	122.000	1.311.668

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>409</u>	<u>0</u>
	<u>409</u>	<u>0</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.448	33.044
Andre finansielle omkostninger	<u>30.799</u>	<u>20.144</u>
	<u>58.247</u>	<u>53.188</u>

4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>781.276</u>	<u>46.007</u>	<u>735.269</u>	<u>540.397</u>
	<u>781.276</u>	<u>46.007</u>	<u>735.269</u>	<u>540.397</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 781 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.465 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev på 400 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.465 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
